
jkUSTRlAN
RECYCLING

é4

;

C;bchod s (líiii'.ciln):'mi stirí'írílnami

Komu:

Firma:

E mail:

Od:
Tel:

E maíl.:

Datum:

Petr Sehnal

Esko-T s.r.o.

p.sehnal@esko-t.cz
Luzar Aleš
00420 725 115 810

Ibizar@a4strian-reqycling.can'?
8.8.2017

Ceník 8/2017
I

1. ?
6

2. Platební a další podmínky
Platné vážení je prováděno na vážním zařízení odběratele
Fakturace na základě faktury dodavatele (možno zasílat mailem) se splatností
do 30 dnů od obdržení správné faktury
Ceny uvedeny bez DPH - přenesená daňová povínnost

Věřím, ;re pro Vás bude naše nabídka zajímavá a těším se na další spolupráci.
Aleš Luzar

Obchodní manažer Austrian Recycling s.r.o.

Centrála T*m*lín
-.aiiíalíii 12'/
Cl 373 Cli TEíí'iELÍN
Tel.:0042038531C}847

íí.melin@aiisiíiaíi-íecycling.cain

Závod Olomouc
Lil+u:íím ulire 3-:2i9'j
C2 77') 00 0l.Ol.lOUC-Cho.'ill'aviee
TíJ,:liO':2ů3853108=:7

oloiiiouc0ausííi.iii.íí:r;diiig.coin

l(I:281 17387
C7.DI(':C7 28i Ij387
SK DIC: SK AO20 S88 8S9
iJ Dl(:: /íTU ó3'l 58 7i:x:
Ohth. íejstííí;: Kíhjský scuj yo C[)
oddíl C, o.aložl:a 18 198

ObeíbanŘl'iG
CZK účet: '/ I000073P::18040
IB/i}I: Cl77 3Co:0 0COO 0071 QCOO 7'..í-o3. BIC: QBK.C?2X
EURúčet:71Bl00ó88378040
IB!I+i: €l2 1 8C)}0 0000 007 1 Rl ú0 ó883, {'Il(.: t%KlCZ2:<
oífice@ai istíia n i etyc íi ng .co m l www.au stria n-recy«l in g.co m

Materiál Dodací

podmínky

Cena

Kč/t MnoŽství

Sb. papír 1.04 balíky 19 12 0l EXW Třebíč l 23t

Sb. Papír 1.02 balíky 19 12 0l 23t

Tetrapak 150105 Momentálně

nebereme

10-15t

PET čirá 150102 8t
l

PET modrá 150102 8t

PET zelená 150102 8t



AUSTRIÁN
RECYCLING

A
l f

z l

mi SurOvingmiObchod s druhotný

Komu:

Firma:

E mail:

Od:
Tel:

E mail.:

Datum:

Petr Sehnal

Esko-T s.r.o.

p.sehnal@esko-t.cz
Luzar Aleš
00420 725115 810

.luzar@austrian-recycling.cqm
11.7.2017

Ceník 7/2017

1. ?
I?

2. Platební a další podmínky
Platné vážení je p;ováděno na vážním zařízení odběratele
Fakturace 'na základě faktury dodavatele (možno zasílat mailem) se splatností
do 30 dnů od obdržení správné faktury
Ceny uvedeny bez DPH - přenesená daňová povinnost

Věřím, ;že pro Vás bude naše riabídka zajímavá a těším se na další spolupráci.
Aleš Luzar

Obchodní manažer Austrian Recycling s.r.o.

C*ntrála Tmnvlín
Temelín 127
CZ 373 0í TEMELÍN
Tel :00420 385 310 847
lemelin@aiisííian íecyding.coin

uvod Olonmuc
Libušina uliíe 342]97
CZ 779 00 0LOMOUC ? Chválkovite
Tel.:00420385310847

olomouc@austíian.íecycling.<pm

Ičl 281 17 387
cz Dlč: CZ 281 17 387
SK DIČ: SK 4020 388 889
AT DIČ: ATU ó81 58 744
Obth. íejsí}ik: Kíajský soud v ČB
oddilC.vložkal8198

Obeíbank AG
CZK úč*t: 710ů007383}8040
IBAN: CZ7 7 8040 0000 0071 0000 7383. BIC: OBKlCl2X
EuRúč*t:718100ó883/8040
IBANÍ CZ21 8040 0000 0071 8100 ó883, BIC: OBKLCZ2X
qtíice@auslíianíecyding com l www.austrían-r*cyding.tom

l

Materíál Dodací

podmínky

Cena

Kč/t MnoŽství

Sb. papír 1.04 balíky 19 12 0l EXW Třebíč 23t

Sb. Papír 1.02 balíky 19 12 0l 23t

Tetrapak 150105 10-15t

B PET čirá 150102 8

S PET modrá 150102 l 8t

S PET zelená 150102 8t
I



AUSTRIAN
RECYCLING

r
@4

y í
i

O:')čl'lOl:! :i clnihoínými saroí.íinami

Komu:

Firma:

E mail:

Od:
Tel:

E mail.:

Datum:

Petr Sehnal

Esko-T s.r.o.

p.sehnal@esko-t.cz
Luzar Aleš
00420 725 115 810

Iuzar@austrian-regcling.cqm
9.6.2017

Ceník 6/2017
*

1. ?

2. Platební a další podmínky
Platné vážení je prováděno na vážním zařízení odběratele
Fakturace na základě faktury dodavatele (možno zasílat maílem) se splatnaostí
do 30 dnů od obdržem správné faktury
Ceny uvedeny bez DPH - přenesená daňová povínnost

Věřím, že pro Vás bude naše nabídka zajímavá a těším se na další spoluprácí.
Aleš Luzar

Obchodní manažer Austrian Recycling s.r.o.

C*ntrála T*melín
Temali:í 12'/
C7 373 0l TEMELiN
Tel.:00420185310847

líiiiieliií@aiisiiiím?íecyJiqr).runí

Závod Olomou«
Liiííísiíia u?iis 3r:2197
CZ 779 00 0LOMOUC ? Chxoálkaa.aire
I'pl.:ílCl:2038.i31ů8;:'7

cloíí:uuc@:íiibííi:m.íecyeling.coiií

Ičl281 í7387
C7 Dl(:: Cl 2Bl 17 :l87
SK DIČ: SK 4020 388 889
/{T Dlč: úílJ 681 58 744
Olxh. íejíiíík: Kí;ijský sou«l v ČB
oďílilC,oyloa'i 13 19Fi

ObeíbankAG
CZK účet: '- IOi?ů07:Tí:!8040
IB,Vl: C277 BQ?:0 ů{IOQ Ol)7 I 00j0 7383, 81C: OBKiC!2X
EUR účet:718 I00č-883/8040
IB;í{;: ( 'i2 1 Flll:O (IMú 0071(l 10(l ó883, BIC: ObKLCZ2X
oííic«ďaiistíi.iiíiecyding coín i www.austrian-recydíng.«om

Materiál Dodací

podmínky

Cena

Kč/t MnoŽstvÍ

Sb. papír 1.04 balíky 19 12 0l EXW Třebíč 23t

Sb. Papír 1.02 balíky 19 12 0l 23t

Tetrapak 150105 10-15t

B PET čirá 150102 8

S PET modrá 150102 8t

S PET zelená 150102 8t



AUSTRljkN
RECYCLING

i**
z 1.
€

Oixtíoí'j .; íJriihctí'íýrní suroa.í?ní;i:íi

Petr Sehnal

Esko-T s.r.o.

p.sehnal@esko-t.cz
Luzar Aleš
00420 725 115 810

E maíl.: %-'§';:1.-J:o,:V.':'.':i'lg.-..',:'.?i'i
12.5.2017

Komu:

Firma:

E mail:

Od:
Tel:

Datum:

Ceník 5/2017
*

1. Cena

2. Platební a další podmínky
Platné vážení je prováděno na vážním zařízení odběratele
Fakturace na základě faktury dodavatele (možno zasílat mailem) se splatností
do 30 dnů od obdržení správné faktury
Ceny uvedeny bez DPH - přenesená daňová povinnost

Věřím, ze pro Vás bude naše nabídka zajímavá a těším se na další spolupráci.
Aleš Luzar

Obchodní manažer Austrian Recycling s.r.o.

C*ntrála Temelín
Tí?ínalíií 1:!7
C7 373 0í T[{JlaÍ::
Tel.:Oů4:'0]8S31i)Ral7
leineliii@atisuiaíi?íeei':ling.ceiii

Závod Olomou«
libii.:ina iilitií 34:!{97
€l 77'l Oíl 01.0}.{OU(. - Ciiaoálkoaoke
íeí.:0042úJ'.;310ď47

oloinouct':'ai;»iíi:n.íc:'íading.coiií

Il:: 281 17 3P,7
C7Dll.': ('.7. ?.8; 17 .'y'li
SK D!C: SK 4020 3U8 889
AT Dl('.: ;=Tl! ó8 l .T8 7:=-i
Oiir}i. íajsííík: Kííijský soud ai Č[l
oddílC.vlíí.ol:: i8 i9a

Ooaíban; ;i.G
CZK účet: 710í)CO73R3}8040
IB="íN: CZ77 a('0 0000 007 1 0COO 7333. UIC: Oí!I:L'l2:<
EUR účet:7 18100ó883/8040
IIMN: C!!21 90'-0 0000 0071 8100 óS8:, 81i.': 06KiCZ2X
oííice@ausíiianrecyding.coríi i www.austrian-recyding.tom

Materiál Dodací

podmínky

Cena

Kč/t MnoŽstvÍ

Sb. íp.a52ír 1.04 balíky 19 12 0l EXW Třebíč 23t

Sb. Papír 1.02 balíky 19 12 0l 23t

Tetrapak 10-15t



AUSTRIAN
RECYCLING
Obchod s druhotnými surovinami

(4
i r

í.

Komu:

Firma:

E mail:

Od:
Tel:

E mail.:

Datum:

Petr Sehnal

Esko-T s.r.o.

p.sehnal@esko-t.cz
Luzar Aleš
00420 725 115 810

luzar@aí,istrian-recycling.cprn
10.4.2017

Ceník 4/2017
*

1. (?
I?

2. Platebnf a další podmínky
Platné vážení je prováděno na vážním zařízení odběratele
Fakturace na základě faktury dodavatele (možno zasílat mailem) se splatností
do 30 dnů od obdržení správné faktury
Ceny uvedeny bez DPH - přenesená daňová povinnost

Věřím, ;že pro Vás bude naše nabídka zajímavá a těším se na další spolupráci.
Aleš Luzar

Obchodní manažer A.ustrian Recycling s.r.o.

C*ntrála T*m*lín
Temelíií I27
Cl 373 0í TEMELiN
Tel.: 00420 385 310 847
{emelin@ausliiarvíecyclina.com

Závod Olomouc
ťibtišina uliíe 342197
Cl 779 00 0LOMOUC ? Chválkovice
Tel.:00420385310847
olomouc@aiisííian.íecyíling.coín

Ičl 281 17 387
C7DlČ:CZ 281 17387
SK Dlč: SK 4020 388 889
AT DIČ: ATU bsi ss 744
Obíh. íejslřik: K«ajský soud v ČB '
oddll C. vložka 18198

Obeíbank AG
aK úč*t: 7100007383{8040
IBAN: CZ77 8040 0000 0071 0000 7383. BIC: OBKLCZ2X
€uRúč*t:7l8100ó883{8040
IBAN: C!21 8040 ů000 0071 8100 6883, BIC: OBKlU2X
úice@ausyíianíeíy«l:ng com l www.au$ían-r*cydíng.«om

Materiál Dodací

podmínky

Cena

Kč/t MnoŽstvÍ

Sb. papírl.04 balíky 19 12 0l EXW Třebíč 23t

Sb. Papír 1.02 balíky 19 12 0l 23t

Tetrapak 10-15t


